
令和 2年 5月吉日 

利用者の皆様へ 

粟島浦村長 本保 建男 

 

令和 2年度粟島・新潟航路の運航中止について 

 

 日頃より本村に、ご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 昨今の新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、今年度の粟島・新潟

航路を運休とすることいたしました。 

 本村への観光を楽しみにしていただいておりました利用者の皆様に対して、

ご迷惑をおかけいたしますが、本村の諸事情をご理解いただき、何卒よろしく

お願いいたします。 

 

 

記 

１.粟島・新潟航路の運休の便について 

6 月 6 日（土）、6 月 7 日（日）、6 月 13 日（土）、6 月 14 日（日）、6 月 27 日

（土）、6月 28日（日）、7月 4日（土）、7月 5日（日）、7月 11日（土）、 

7月 12日（日）、7月 18日（土）、7月 19日（日）、8月 22日（土）、 

8月 23日（日）、8月 29日（土）、8月 30日（日） 

今年度予定していた全ての便を中止します。 

 

２.来年度の予定について 

 次年度の運航を検討していますが、実施時期、実施回数等は未定です。決ま

り次第新ためてHP等で周知いたします。 

以上 

 


